subaffitto e più precisamente nell’Allegato A.  
Le Condizioni di subaffitto sono indicate nell’allegata bozza di contratto di subaffitto, avallata dal Notaio 
incaricato, a cui si rimanda. 

Base d’Asta del canone annuo d’affitto per i primi 6 anni: € 27.000,00 (ventisettemila//00) - oltre imposte 

di legge  

Rilanci minimi in fase di gara: € 1.000,00 (mille//00) 

Si precisa che l’incremento del canone di affitto offerto per i primi 6 anni comporterà un proporzionale 

incremento anche del canone del periodo opzionale di subaffitto di € 60.000,00 (sessantamila//00).